Processo Administrativo na 0077/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico ns 0009/2022.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, CNPJ n° 01.597.629/0001-23,
CONTRATADO: QUEIROZ & QUEIROZ NETO LTDA, CNPJ 
n® 13.400.306/0001-87. Valor Global: R$ 502.842,28 
(quinhentos e dois mil, oitocentos e quarenta e dois 
reais e vinte e oito centavos). Vigência Inicial: 16 de 
Outubro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 
2022. Abimael Brito Ribeiro. São João do Paraíso - MA,
26 de Outubro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO N2 233/2022

EXTRATO DE CONTRATO N2 233/2022, assinado em

[...]

Processo Administrativo n° 0077/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico na 0009/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, CNPJ n2 16.368.156/0001-60, CONTRATADO:
QUEIROZ & QUEIROZ NETO LTDA, CNPJ n2 
13.400.306/0001-87. Valor Global: R$ 25.653,70 (vinte e 
cinco mil, seiscentos e cinquenta e três reais e setenta 
centavos). Vigência Inicial: 26 de Outubro de 2022.
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Nésia Gomes 
de Moura Brito. São João do Paraíso - MA, 26 de 
Outubro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO N2 234/2022

EXTRATO DE CONTRATO N2 234/2022, assinado em

[...]

Paraiso - MA. Processo Administrativo ne 0077/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico n2 0009/2022.
CONTRATANTE: FUNDO NACIONAL DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA, CNPJ n2 31.049.486/0001-86, CONTRATADO:
QUEIROZ & QUEIROZ NETO LTDA, CNPJ n2 
13.400.306/0001-87. Valor Global: R$ 180.994,87 (cento 
e oitenta mil, novecentos e noventa e quatro reais e 
oitenta e sete centavos). Vigência Inicial: 26 de Outubro 
de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Maria 
Zenaide Cordeiro de Freitas Vilela. São João do Paraíso - 
MA, 26 de Outubro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO N2 235/2022,

EXTRATO DE CONTRATO N2 235/2022, assinado em

[...]

Processo Administrativo n2 0077/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico n2 0009/2022.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
PLANEJAMENTO, CNPJ n2 01.597.629/0001-23,
CONTRATADO: QUEIROZ & QUEIROZ NETO LTDA, CNPJ 
n2 13.400.306/0001-87. Valor Global: R$ 98.134,15 
(noventa e oito mil, cento e trinta e quatro reais e 
quinze centavos). Vigência Inicial: 26 de Outubro de 
2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022.
Domingos da Costa Vale. São João do Paraíso - MA, 26 
de Outubro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇAO PE 22/2022